

Årsberetning 2014

Vi kan siden sidste generalforsamling byde velkommen til nye medlemmer i foreningen. Det drejer sig om Lise og Liza, Mølledalen 9, samt Camilla og Henri, Mølleager 11. Samtidig har vi som sidegevinst været så heldige at få 6 nye legekammerater til børnene. Dejligt.

Der har i beretningsperioden været afholdt 5 bestyrelsesmøder og et julebestyrelsesmøde. Til disse møder har suppleanterne glædeligvis også deltaget. Udover nævnte møder har der været afholdt et antal uformelle møder omkring bl.a. fibernet, kantsten, utilfredshed over manglende vedligeholdelse omkring matriklerne, mv. Dette vender jeg tilbage til.

På det første møde, konstitueredes bestyrelsen sig med undertegnede som formand

Klaus Cramer Bjørn som Næstformand, og ikke mindst Webmaster.

Kaja som kasserer

Jesper som Sekretær

Birte som Vejformand, Container/Snefoged

Bente og Eli som suppleanter.

Der har siden sidst været afholdt fastelavnsfest hos undertegnede, og igen her søndag den 15. februar hos Bente. Vi takker for den store tilslutning samt Bente for det store arbejde.

Ligeledes har vi afholdt en sommerfest, som var en kæmpe succes. Vi forventer at holde sommerfest igen i år og vil prøve at ændre lidt i konceptet. Evt. med helstegt pattegris eller lignende, så vi alle kan spise samtidig. I øvrigt er vi altid åbne for gode idéer.

Vi har også, sædvanen tro haft containere forår og efterår. Tidspunkterne ligge fast og kan i øvrigt ses på vores fantastiske hjemmeside (ugen efter påske og ugen efter skolernes efterårsferie).

Apropos hjemmesiden vil jeg, hvis der er nogen som ikke har oplyst deres tlf., eller mailadresse endnu, opfordre til at henvende sig til Webmasteren Klaus. Også hvis jeres oplysninger er blevet ændret, og ikke længere stemmer overens med oplysningerne på hjemmesiden, eks. nyt tlf. mv.

I den forbindelse vil jeg også lige gøre opmærksom på Nabohjælpen, som vi opfordrer så mange som muligt til at tilmelde sig. I kan altid få hjælp til tilmelding hos webmasteren eller undertegnede.

Fibernettet er også blevet etableret hele vejen rundt, og de af medlemmerne der tog imod tilbuddet, er godt tilfredse. I denne forbindelse vil vi gerne takke Klaus for den store indsats omkring etablering af Fibernettet.

Da vi længe har ønsket at få nye kantsten på Mølleager, og idet vandværket havde gravet op ned af stikvejen på Mølleager, indhentede vi pris på kantsten fra Mølleager 19 til Mølleager 5. Det var en god

Årsberetning 2014

pris pålydende 120.000 kr. inkl. moms, hvorved arbejdet igangsat. Efterfølgende blev vi enige om at få etableret kantsten på resten af venstre side på Mølleager, da vi havde penge til det.

Der blev i den forbindelse også bestilt omlægning af opkørslerne på Mølledalen 1, 2 og 4, da de ikke er lavet godt nok. Det er Aarhus kommune der etablerede dem.

Jeg har dog erfaret at disse ikke er lavet endnu hvorfor vi vil følge op på dette hurtigst muligt.

Mht. til udseendet omkring matriklerne, vil jeg gerne opfordre til, at hvis der er noget man er utilfreds med, så henvender man sig til bestyrelsen, i stedet for at turnere rundt og tilkendegive sin utilfredshed og brok overfor medlemmerne. Jeg har af flere medlemmer fået henvendelse om, at de i fremtiden ikke ønsker at blive kontaktet for at høre på, specielt en enkelt grundejers evindelige brokkerier over stort set alt. Omtalte grundejer mener i øvrigt også, at alt skal være skriftligt. Jeg ved ikke om det er fordi at pågældende ikke kan huske eller ikke vil stå ved sine udtalelser efterfølgende. Derfor vil jeg lige pointere at mundtlige såvel som skriftlige henvendelser er lige så juridisk bindende, specielt med flere grundejere som vidner.

Vi har en fantastisk god og vellidt grundejerforening og vores vision i bestyrelsen er, at vi vil arbejde for et endnu bedre naboskab og sammenhold. Jeg ved selvfølgelig godt at alle ikke kan elske hinanden lige meget, men hvis vi bare lærer at acceptere og endda måske anerkende hinanden, kommer vi langt.